
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVI/555/2023 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn.zm.) oraz art. 212, art. 216 ust. 2, art. 220, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pabianice na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pabianice na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/482/2022 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXI/482/2022 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXI/482/2022 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pabianice 

 

 

Jerzy Błoch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 5056



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVI/555/2023 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 26 września 2023 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2023 r. po stronie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 283 430,83 0,00 36 000,00 319 430,83 

 
01095 

 
Pozostała działalność 204 760,02 0,00 36 000,00 240 760,02 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 505 439,40 0,00 21 690,71 527 130,11 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 386 739,60 0,00 21 690,71 408 430,31 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 336 039,60 0,00 21 690,71 357 730,31 

758 
  

Różne rozliczenia 10 824 859,39 0,00 700 291,00 11 525 150,39 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 10 336 287,00 0,00 30 291,00 10 366 578,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 336 287,00 0,00 30 291,00 10 366 578,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 381 178,53 0,00 1 530,00 1 382 708,53 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 117 001,29 0,00 1 530,00 118 531,29 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 530,00 1 530,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 638 000,00 0,00 250 000,00 1 888 000,00 

 
85121 

 
Lecznictwo ambulatoryjne 1 558 000,00 0,00 250 000,00 1 808 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 1 550 000,00 0,00 250 000,00 1 800 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 686 818,79 0,00 500,25 2 687 319,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5056



 
85395 

 
Pozostała działalność 2 686 818,79 0,00 500,25 2 687 319,04 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
190 152,66 0,00 500,25 190 652,91 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 453 433,65 0,00 31 600,00 4 485 033,65 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 179 935,00 0,00 31 600,00 211 535,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 179 935,00 0,00 31 600,00 211 535,00 

bieżące razem: 55 444 902,05 0,00 1 041 611,96 56 486 514,01 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
822 167,26 0,00 0,00 822 167,26 

 majątkowe 

majątkowe razem: 19 337 247,02 0,00 0,00 19 337 247,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 096 641,96 0,00 0,00 4 096 641,96 

 Ogółem: 74 782 149,07 0,00 1 041 611,96 75 823 761,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 918 809,22 0,00 0,00 4 918 809,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5056



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVI/555/2023 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 26 września 2023 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2023 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 
elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 908 900,00 908 900,00 908 900,00 0,00 908 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 923 900,00 923 900,00 923 900,00 0,00 923 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 

Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 908 900,00 908 900,00 908 900,00 0,00 908 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 923 900,00 923 900,00 923 900,00 0,00 923 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 927 031,82 6 927 031,82 6 460 867,82 5 236 567,95 1 224 299,87 0,00 466 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 007 031,82 7 007 031,82 6 540 867,82 5 236 567,95 1 304 299,87 0,00 466 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 925 095,00 5 925 095,00 5 907 095,00 5 058 180,00 848 915,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 975 095,00 5 975 095,00 5 957 095,00 5 058 180,00 898 915,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 724 489,37 581 489,37 510 489,37 121 218,00 389 271,37 20 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 000,00 37 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 791 489,37 618 489,37 532 489,37 121 218,00 411 271,37 35 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 548 794,00 425 794,00 354 794,00 121 218,00 233 576,00 20 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 000,00 37 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 615 794,00 462 794,00 376 794,00 121 218,00 255 576,00 35 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5056



801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 30 323 526,63 21 882 100,66 20 560 036,49 15 367 108,55 5 192 927,94 15 441,64 640 266,99 666 355,54 0,00 0,00 8 441 425,97 8 441 425,97 4 057 101,97 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 233 111,71 193 111,71 58 109,71 26 288,71 31 821,00 0,00 135 002,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 516 638,34 22 075 212,37 20 618 146,20 15 393 397,26 5 224 748,94 15 441,64 775 268,99 666 355,54 0,00 0,00 8 441 425,97 8 441 425,97 4 057 101,97 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 21 994 090,83 14 102 664,86 13 618 425,39 11 623 442,30 1 994 983,09 7 144,28 477 095,19 0,00 0,00 0,00 7 891 425,97 7 891 425,97 4 057 101,97 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157 181,40 157 181,40 48 377,60 21 162,60 27 215,00 0,00 108 803,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 111 272,23 14 259 846,26 13 666 802,99 11 644 604,90 2 022 198,09 7 144,28 585 898,99 0,00 0,00 0,00 7 851 425,97 7 851 425,97 4 057 101,97 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 683 204,74 1 683 204,74 1 638 004,74 1 326 943,34 311 061,40 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 291,35 14 291,35 4 023,35 2 010,35 2 013,00 0,00 10 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 697 496,09 1 697 496,09 1 642 028,09 1 328 953,69 313 074,40 0,00 55 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 365 112,07 2 815 112,07 2 779 434,71 842 220,14 1 937 214,57 3 297,36 32 380,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 767,41 8 767,41 1 467,18 1 467,18 0,00 0,00 7 300,23 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 413 879,48 2 823 879,48 2 780 901,89 843 687,32 1 937 214,57 3 297,36 39 680,23 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 701 413,00 701 413,00 665 413,00 638 300,00 27 113,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 441,55 10 441,55 1 811,58 1 648,58 163,00 0,00 8 629,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 711 854,55 711 854,55 667 224,58 639 948,58 27 276,00 0,00 44 629,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 91 233,20 91 233,20 91 233,20 0,00 91 233,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 763,20 92 763,20 92 763,20 0,00 92 763,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 756 549,54 756 549,54 90 194,00 5 227,00 84 967,00 0,00 0,00 666 355,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 757 449,54 757 449,54 91 094,00 5 227,00 85 867,00 0,00 0,00 666 355,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 3 066 776,04 3 066 776,04 3 066 776,04 2 049 537,00 1 017 239,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 316 776,04 3 316 776,04 3 316 776,04 2 049 537,00 1 267 239,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85121 

 

Lecznictwo 

ambulatoryjne 

przed zmianą 2 967 776,04 2 967 776,04 2 967 776,04 2 048 000,00 919 776,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 217 776,04 3 217 776,04 3 217 776,04 2 048 000,00 1 169 776,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 128 782,10 3 128 782,10 2 768 369,64 3 720,46 2 764 649,18 0,00 236 332,20 124 080,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,25 500,25 9,80 9,80 0,00 0,00 490,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 129 282,35 3 129 282,35 2 768 379,44 3 730,26 2 764 649,18 0,00 236 822,65 124 080,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 128 782,10 3 128 782,10 2 768 369,64 3 720,46 2 764 649,18 0,00 236 332,20 124 080,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,25 500,25 9,80 9,80 0,00 0,00 490,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 129 282,35 3 129 282,35 2 768 379,44 3 730,26 2 764 649,18 0,00 236 822,65 124 080,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 869 325,65 5 722 446,65 5 720 246,65 133 750,00 5 586 496,65 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 1 146 879,00 1 146 879,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 269 325,65 6 122 446,65 6 120 246,65 133 750,00 5 986 496,65 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 1 146 879,00 1 146 879,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 1 314 059,00 1 001 700,00 1 001 700,00 0,00 1 001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 359,00 312 359,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 514 059,00 1 201 700,00 1 201 700,00 0,00 1 201 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 359,00 312 359,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5056



 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 663 120,00 508 600,00 508 600,00 0,00 508 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 520,00 154 520,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 863 120,00 708 600,00 708 600,00 0,00 708 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 520,00 154 520,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 941 865,56 569 057,56 424 057,56 81 600,00 342 457,56 140 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 372 808,00 372 808,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 977 865,56 605 057,56 460 057,56 81 600,00 378 457,56 140 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 372 808,00 372 808,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 419 165,56 196 357,56 191 357,56 31 100,00 160 257,56 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 222 808,00 222 808,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 455 165,56 232 357,56 227 357,56 31 100,00 196 257,56 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 222 808,00 222 808,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 88 957 408,28 54 447 017,25 45 120 642,16 24 213 127,70 20 907 514,46 3 255 441,64 4 889 166,19 831 767,26 0,00 350 000,00 34 510 391,03 34 510 391,03 4 242 620,51 0,00 0,00 

zmniejszenie -160 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 201 611,96 1 131 611,96 981 119,51 26 298,51 954 821,00 15 000,00 135 492,45 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 999 020,24 55 458 629,21 45 981 761,67 24 239 426,21 21 742 335,46 3 270 441,64 5 024 658,64 831 767,26 0,00 350 000,00 34 540 391,03 34 540 391,03 4 242 620,51 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5056



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVI/555/2023 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 26 września 2023 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXI/482/2022 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Pabianice na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 460 000,00 0,00 460 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 0,00 460 000,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej na terenie 
SUW Górka Pabianicka 160 000,00 0,00 160 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej we wsi Górka 

Pabianicka - cz.działki nr ewid. 186/24 160 000,00 0,00 160 000,00 

   
Dokumentacja projektowa przebudowy 
wodociągu w Żytowicach 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie 

Gminy Pabianice 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Kudrowice 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

600 
  

Transport i łączność 22 145 263,00 0,00 22 145 263,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 150 060,00 0,00 150 060,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

150 060,00 0,00 150 060,00 

   

Przebudowa dróg powiatowych nr 3309E i 
3310E od DP 3312E w Pabianicach przez 

miejscowość Rydzyny, gm. Pabianice do DW 

485 w Pawłówku, gm. Dłutów 

0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3310E w 

miejscowości Pawlikowice, gmina Pabianice 70 725,00 0,00 70 725,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3311E w 
miejscowości Pawlikowice, gmina Pabianice 79 335,00 0,00 79 335,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 21 995 203,00 0,00 21 995 203,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 818 703,00 0,00 10 818 703,00 

   
Budowa chodnika w Gorzewie o dł. ok.120 m 

wraz z dokumentacją projektową 17 765,52 0,00 17 765,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5056



   
Budowa chodnika w Górce Pabianickiej o dł. 

ok.120 m wraz z dokumentacją projektową 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa chodnika w Piątkowisku ul. 

Cynkowa - dokumentacja projektowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa chodnika w Świątnikach o dł. ok.120 
m - dokumentacja projektowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Budowa ulicy Mosiężnej w Piątkowisku 477 500,00 0,00 477 500,00 

   

FS Gorzew - Budowa chodnika w Gorzewie 

od nowo wybudowanego chodnika do już 
istniejącego 

22 234,48 0,00 22 234,48 

   
FS Petrykozy - Remont drogi gminnej na 
Osiedlu Petrykozy (ul. Pasterska) 0,00 0,00 0,00 

   

FS Petrykozy - Wykonanie Programu 

Funkcjonalno-Użytkowego odwodnienia i 

przebudowy drogi w Petrykozach ul. 
Pasterska 

18 000,00 0,00 18 000,00 

   

Modernizacja dróg na terenie Gminy 

Pabianice: 1.Rozbudowa DG 108263E Górka 

Pab.-Gorzew wraz ze ścieżką pieszo-
rowerową 2. Przebudowa DG 108023E 

Pawlikowice-Terenin wraz z kanalizacją 

deszczową, kanałem technolog. i ścieżką 
pieszo-rowerową 3. Rozbudowa DG 108276E 

w Hermanowie od ul. Skrajnej do DG 

108278E z chodnikiem 4. Rozbudowa DG 
108263E w Górce Pab. od DK 71 do DG 

108262E wraz ze ścieżką pieszo-rowerową 5. 

Przebudowa drogi we Władysławowie wraz z 
chodnikiem i ścieżką rowerową 

5 636 203,00 0,00 5 636 203,00 

   
Remont drogi gminnej na osiedlu Petrykozy 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 108278E w 
Hermanowie 4 587 000,00 0,00 4 587 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 

   

FS Wola Żytowska - Zakup i montaż 

"wyświetlacza prędkości" na drodze w stronę 

Wymysłowa Francuskiego w Woli 
Żytowskiej (pos.55) 

14 000,00 0,00 14 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

11 162 500,00 0,00 11 162 500,00 

   

Modernizacja dróg na terenie Gminy 

Pabianice: 1.Rozbudowa DG 108263E Górka 

Pab.-Gorzew wraz ze ścieżką pieszo-

rowerową 2. Przebudowa DG 108023E 

Pawlikowice-Terenin wraz z kanalizacją 
deszczową, kanałem technolog. i ścieżką 

pieszo-rowerową 3. Rozbudowa DG 108276E 

w Hermanowie od ul. Skrajnej do DG 
108278E z chodnikiem 4. Rozbudowa DG 

108263E w Górce Pab. od DK 71 do DG 

108262E wraz ze ścieżką pieszo-rowerową 5. 
Przebudowa drogi we Władysławowie wraz z 

chodnikiem i ścieżką rowerową 

11 162 500,00 0,00 11 162 500,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 90 016,52 0,00 90 016,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5056



 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 016,52 0,00 90 016,52 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 90 016,52 0,00 90 016,52 

   
FS Szynkielew - Zakup działki na potrzeby 
sołectwa Szynkielew 45 352,45 0,00 45 352,45 

   

FS Terenin - Zakup działki o numerze 
226/229 położonej we wsi Terenin na 

potrzeby sołectwa 
14 664,07 0,00 14 664,07 

   

FS Wola Żytowska - Zakup działki 

budowlanej na potrzeby sołectwa Wola 
Żytowska 

0,00 0,00 0,00 

   
Wykup gruntów 30 000,00 0,00 30 000,00 

720 
  

Informatyka 52 518,54 0,00 52 518,54 

 
72095 

 
Pozostała działalność 52 518,54 0,00 52 518,54 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 518,54 0,00 52 518,54 

   

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury IT 

oraz zakup specjalistycznego 

oprogramowania w ramach programu 
"Cyfrowa Gmina" 

52 518,54 0,00 52 518,54 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 143 000,00 30 000,00 173 000,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego typu SUV w wersji 

nieoznakowanej z przeznaczeniem na 
doposażenie Posterunku Policji w 

Hermanowie 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 123 000,00 30 000,00 153 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

123 000,00 30 000,00 153 000,00 

   

Dotacja dla OSP Pawlikowice na 

dofinansowanie prac wykończeniowych w 

nowo wybudowanym garażu 
40 000,00 0,00 40 000,00 

   

Dotacja dla OSP Piątkowisko na 
dofinansowanie termomodernizacji budynku 

OSP w Piątkowisku w celu zmniejszenia 

emisji zanieczyszczeń do atmosfery 

53 000,00 0,00 53 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5056



   

Dotacja dla OSP Rydzyny na dofinansowanie 

budowy fundamentów pod garaże na potrzeby 

OSP 
0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Dotacja dla OSP Rydzyny na dofinansowanie 

wykonania projektu garaży 30 000,00 0,00 30 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 78 480,00 0,00 78 480,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 78 480,00 0,00 78 480,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 78 480,00 0,00 78 480,00 

   
Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 78 480,00 0,00 78 480,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 441 425,97 0,00 8 441 425,97 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 7 891 425,97 - 40 000,00 7 851 425,97 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 084 324,00 - 40 000,00 2 044 324,00 

   

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 

im. Marii Skłodowskiej - Curie w 
Pawlikowicach o salę gimnastyczną i 

utworzenie klasopracowni językowej - 
poprawa jakości kształcenia ogólnego w 

Publicznej Szkole Podstawowej w 

Pawlikowicach 

2 044 324,00 0,00 2 044 324,00 

   
Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Piątkowisku 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 028 550,99 0,00 2 028 550,99 

   

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 

im. Marii Skłodowskiej - Curie w 
Pawlikowicach o salę gimnastyczną i 

utworzenie klasopracowni językowej - 

poprawa jakości kształcenia ogólnego w 
Publicznej Szkole Podstawowej w 

Pawlikowicach 

2 028 550,99 0,00 2 028 550,99 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 028 550,98 0,00 2 028 550,98 

   

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 

im. Marii Skłodowskiej - Curie w 
Pawlikowicach o salę gimnastyczną i 

utworzenie klasopracowni językowej - 

poprawa jakości kształcenia ogólnego w 
Publicznej Szkole Podstawowej w 

Pawlikowicach 

2 028 550,98 0,00 2 028 550,98 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

   

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 

im. Marii Skłodowskiej -Curie w 
Pawlikowicach o salę gimnastyczną i 

utworzenie klasopracowni językowej - 

poprawa jakości kształcenia ogólnego w 
Publicznej Szkole Podstawowej w 

Pawlikowicach 

1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  550 000,00 40 000,00 590 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 40 000,00 590 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5056



   
Budowa przedszkola gminnego w Bychlewie 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Budowa przedszkola gminnego w Żytowicach 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
Modernizacja kotłowni w przedszkolu w 
Żytowicach 250 000,00 0,00 250 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 146 879,00 0,00 1 146 879,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 312 359,00 0,00 312 359,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

312 359,00 0,00 312 359,00 

   
Dotacja dla Gminy Miejskiej Pabianice na 
wybudowanie kolektora sanitarnego 312 359,00 0,00 312 359,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 154 520,00 0,00 154 520,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 520,00 0,00 154 520,00 

   
FS Janowice - Budowa oświetlenia ulicznego 
drogi do Huty Janowskiej 10 000,00 0,00 10 000,00 

   

FS Rydzyny - Budowa oświetlenia ulicznego 
na drodze gminnej nr 8 ul. Potaźnia w 

Rydzynach Potaźnia 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Rozbudowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Gorzew - od istniejącego 

oświetlenia do posesji nr 4a 
29 520,00 0,00 29 520,00 

   

Rozbudowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Porszewice - od istniejącego 

oświetlenia do placówki opiekuńczo - 
wychowawczej 

35 000,00 0,00 35 000,00 

   

Rozbudowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Rydzyny ul. Leśna - od 

istniejącego oświetlenia do drogi powiatowej 
35 000,00 0,00 35 000,00 

   

Rozbudowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Szynkielew - od istniejącego 
oświetlenia do przejazdu kolejowego 

35 000,00 0,00 35 000,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

680 000,00 0,00 680 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

680 000,00 0,00 680 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5056



   

Dotacje na budowę przyłączy kanalizacyjnych 

i budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków 
202 500,00 0,00 202 500,00 

   

Dotacje na dofinansowanie likwidacji 

lokalnych kotłowni lub palenisk węglowych i 

zastąpienie ich przez źródło o wyższej 
sprawności wytwarzania ciepła 

450 000,00 0,00 450 000,00 

   
Wymiana pokryć dachowych z eternitu - 

dotacje na transport i utylizację eternitu 27 500,00 0,00 27 500,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00 0,00 180 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 180 000,00 0,00 180 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 0,00 47 000,00 

   
Remont świetlic wiejskich w Koninie i 

Jadwininie wraz z zakupem wyposażenia 47 000,00 0,00 47 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 627,00 0,00 84 627,00 

   
Remont świetlic wiejskich w Koninie i 

Jadwininie wraz z zakupem wyposażenia 84 627,00 0,00 84 627,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 373,00 0,00 48 373,00 

   
Remont świetlic wiejskich w Koninie i 

Jadwininie wraz z zakupem wyposażenia 48 373,00 0,00 48 373,00 

926 
  

Kultura fizyczna 372 808,00 0,00 372 808,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 150 000,00 0,00 150 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Modernizacja wnętrza budynku klubu 

sportowego w Bychlewie, Gmina Pabianice 150 000,00 0,00 150 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby 

obiektu sportowego w Bychlewie 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 222 808,00 0,00 222 808,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 808,00 0,00 222 808,00 

   
FS Jadwinin-Władysławów - Plac zabaw przy 

świetlicy wiejskiej w Jadwininie 42 000,00 0,00 42 000,00 

   

FS Kudrowice - Zagospodarowanie działki 

gminnej w Kudrowicach - zakup urządzeń na 

plac zabaw oraz siłownię zewnętrzną 
57 408,94 0,00 57 408,94 

   

Zagospodarowanie terenu i budowa placu 
zabaw na działkach gminnych w 

Porszewicach 
123 399,06 0,00 123 399,06 

 
   

Razem 34 510 391,03 30 000,00 34 540 391,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5056



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVI/555/2023 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 26 września 2023 r. 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LXXI/482/2022 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Plan wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku 

Dział Rozdział §/grupa Nazwa Wydatki ogółem 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

ststutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 1 120 060,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 150 060,00 150 060,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 150 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 060,00 150 060,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 15 441,64 15 441,64 0,00 0,00 0,00 15 441,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 7 144,28 7 144,28 0,00 0,00 0,00 7 144,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 3 297,36 3 297,36 0,00 0,00 0,00 3 297,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80142 

 
Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia 

kadr 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 830 000,00 830 000,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 770 000,00 770 000,00 770 000,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 2 212 501,64 2 062 441,64 1 077 000,00 0,00 1 077 000,00 985 441,64 0,00 0,00 150 060,00 150 060,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5056



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXVI/555/2023 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 26 września 2023 r. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LXXI/482/2022 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Pabianice w 2023 roku 

Dział Rozdział § Treść Łącznie 

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

wydatki bieżące 
wydatki 

majątkowe 
wydatki bieżące 

wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 1 120 060,00 970 000,00 150 060,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na prowadzenie lokalnego 

transportu zbiorowego na terenie Gminy Pabianice 
970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 060,00 0,00 150 060,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

150 060,00 0,00 150 060,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5056



   Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie pod nazwą 

"Przebudowa dróg powiatowych nr 3309E i 3310E od DP 

3312E w Pabianicach przez miejscowość Rydzyny, gm. 

Pabianice do DW 485 w Pawłówku, gm. Dłutów" 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie pod nazwą 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 3310E w miejscowości 

Pawlikowice, gmina Pabianice" 

70 725,00 0,00 70 725,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie pod nazwą 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 3311E w miejscowości 

Pawlikowice, gmina Pabianice" 

79 335,00 0,00 79 335,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 208 000,00 0,00 20 000,00 35 000,00 153 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV w 

wersji nieoznakowanej z przeznaczeniem na doposażenie 

Posterunku Policji w Hermanowie 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 188 000,00 0,00 0,00 35 000,00 153 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 

   Dotacja dla OSP w Piątkowisku na zadanie pod nazwą 

"Dofinansowanie zakupu toru przeszkód dla Młodzieżowej 

Drużyny Pożarniczej działającej przy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Piątkowisku" 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

   

Dotacja dla OSP w Janowicach na zadanie pod nazwą 

"Dofinansowanie robót związanych z zabezpieczeniem budynku 

strażnicy OSP w Janowicach od przesiąkania fundamentów" 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5056



  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

153 000,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 

   Dotacja dla OSP w Rydzynach na zadanie pod nazwą 

"Dofinansowanie wykonania projektu garaży" 
30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

   Dotacja dla OSP w Piątkowisku na zadanie pod nazwą 

"Dofinansowanie termomodernizacji budyynku OSP w 

Piątkowisku w celu zmniejszenia emisji zanieczyszczń do 

atmosfery 

53 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 

   
Dotacja dla OSP Rydzyny na dofinansowanie zadania 

pn."Budowa fundamentów pod garaże na potrzeby OSP" 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

   Dotacja dla OSP w Pawlikowicach na zadanie pod nazwą 

"Dofinansowanie prac wykończeniowych w nowo wybudowanym 

garażu" 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 441,64 15 441,64 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 144,28 7 144,28 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

7 144,28 7 144,28 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 

zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 

Gminy Pabianice 

7 144,28 7 144,28 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 3 297,36 3 297,36 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

3 297,36 3 297,36 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 

zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 

Gminy Pabianice 

3 297,36 3 297,36 0,00 0,00 0,00 

 80142  Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5056



  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli i 

Doradztwa Metodycznego w Pabianicach 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kudrowicach na 

zadanie "Obóz wypoczynkowo-szkoleniowy Młodzieżowych 

Drużyn Pożarniczych Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

Gminy Pabianice" 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

   Dotacja dla Ludowego Klubu Sportowego "Orzeł" 

Piątkowisko na zadanie "Sportowe Wakacje 2023" 
34 000,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 

   Dotacja dla Ludowego Klubu Sportowego "Jutrzenka" 

Bychlew na zadanie "Obóz letni w ośrodku 

wypoczynkowym API w Zakopanem" 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

   

Dotacja dla Ludowego Klubu Sportowego  "Jutrzenka" 

Bychlew na zadanie "Półkolonie letnie w Bychlewie" 

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

855   Rodzina 390 000,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 390 000,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

390 000,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5056



   Dotacje dla podmiotów prowadzących żłobki dla dzieci 

zamieszkałych na terenie Gminy Pabianice 
390 000,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 992 359,00 0,00 312 359,00 0,00 680 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 312 359,00 0,00 312 359,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

312 359,00 0,00 312 359,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminy Miejskiej Pabianice na wybudowanie 

kolektora sanitarnego 
312 359,00 0,00 312 359,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 

   Dotacje na budowę przyłączy kanalizacyjnych i budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
202 500,00 0,00 0,00  202 500,00 

   Wymiana pokryć dachowych z eternitu - dotacje na transport i 

utylizację eternitu 
27 500,00 0,00 0,00  27 500,00 

   Dotacje na dofinansowanie likwidacji lokalnych kotłowni lub 

palenisk węglowych i zastąpienie ich przez źródło o wyższej 

sprawności wytwarzania ciepła 

450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 385 000,00 1 385 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminnego Domu Kultury 1 385 000,00 1 385 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminnego Domu Kultury na Międzynarodowy 

Festiwal Folklorystyczny Polka 
110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5056



   Dotacja dla Gminnego Domu Kultury na Dożynki Gminne 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 

   Dotacja dla Ludowego Klubu Sportowego "Jutrzenka" Bychlew 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 

   Dotacja dla Ludowego Klubu Sportowego "Orzeł" Piątkowisko 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 

   
RAZEM 4 585 860,64 2 635 441,64 482 419,00 635 000,00 833 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5056


		2024-06-25T14:45:59+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




